
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

   «Пысская основная общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ  

от 09 сентября 2023 года                                                             № 01-09/ 175 

О назначении должностного лица, ответственного за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактику коррупционных правонарушений  

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции, 

профилактику коррупционных правонарушений в МОУ «Пысская ООШ» Логинову 

А.А, заместителя директора по УВР. 

2. Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного лица за 

организацию работу по противодействию коррупции и профилактику 

коррупционных правонарушений в МОУ «Пысская ООШ» согласно приложения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     школы                                                                         Э.В.Букина  

 


